incipien. a maxima meridionali parte terre ex orientali latere fluvii

nunc Tweid appelat. prius autem Sancti Crucis et exinde pergendo

orientaliter sex miliaria per maris et littus et exinde pergendo bore-

aliter a maris littore in terra firma ex orien. latere ejusdem fluvii

observando semper sex milliaria in latitudine a dicto fluvio orienta-

liter donee extendat. ad numerum quadraginta octo millium acrarum

terre cum castris turribus fortaliciis &c. Quequidem terre aliaque

in diet, carta ad Dominum Gulielmum AUexander de Menstrie

hereditarie pertinuerunt et resignate fuerunt per ipsum in manibus

diet. S. D. N. Regis pro hac Nova Carta et infeodatione Prefato

predicto suo consanguineo Willielmo Mariscalli Comiti &c. desuper

conficienda Preterea cum clausula unionis in unam integram et

liberam baroniam et regalitatem omni tempore futuro Baroniam de

Keith Marschell nuncupand. tenen. de diet. S. D. N. Rege et suc-

cessoribus suis de corona et regno Scotie in libera alba firma pro

annua solutione unius denarii usualis monete dicti regni Scotie super

solum et fundum dictarum terrarum nomine albe firme si petatur

tantum vel alicujus earundem partis in die festo nativitatis Domini
nomine albe firme si petatur tantum Et quod unica sasina apud

Castellum de Edinburgh capienda et erit sufficiens pro omnibus et

singulis terris aliisque particulariter et generaliter suprascript. in

dicta carta content, et cetera in communi forma cartarum Baronetis

concess. Apud Aulam de Quhythall vigesimo octavo die mensis

Maii Anno Dni. Millesimo sexcentesimo vigesimo quinto.

' Per Signeturn.

^

The form of Charter or Patent issued in accordance with

the foregoing Precept has already been set out.

On the 1 2th July following, Charles i. by a Charter of

Novodamus ratified and renewed his father's grant in fee
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of Nova Scotia to Sir William Alexander, his heirs and

assignees, with extensive additional powers and privileges.

His Majesty having appointed the Castle of Edinburgh as

the place for giving sasine by infeftment, that ceremony

was performed and correctly implemented within the Castle-

gate, on the 29th September 1625. The instrument of

sasine bears that it was taken ' intra exteriorem portam,' and

was duly recorded in the general Register of Sasines kept

at Edinburgh, on the ist October following. This Charter

and sasine form effectual instruments, and constitute a

complete feudal right, title, and investment of the property.